
SU CARTA INTESTATA DEL COMITATO LOCALE/PROVINCIALE 

 

 

OGGETTO: ORDINANZA PRESIDENZIALE N. ______  DEL _____________ 

 

IL PRESIDENTE DEL COMITATO LOCALE/PROVINCIALE DI _________________ 

VISTO il D.P.C.M. 6 maggio 2005, n. 97, recante “Approvazione del nuovo Statuto 
dell'Associazione Italiana della Croce Rossa”; 

VISTO   il Regolamento sul Corso di Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana; 

DISPONE 

L’attivazione del Corso di Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana di ___________. 
La partecipazione al corso è regolata in conformità all’articolo 4.2  del Regolamento sul Corso di 
Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana.  
E’/non è previsto il versamento di una quota di iscrizione aggiuntiva rispetto alla quota di Socio 
Ordinario, stabilita in Euro ________. 
Il termine di scadenza per le domande di ammissione è fissato per il ___/____/___. 
Il Direttore del corso è nominato nella persona di ______________________, titolare della 
qualifica di _____________________. 
Il corso avrà inizio il __________  e gli esami si terranno il giorno _____________. 
Il programma del corso è parte integrante della presente Ordinanza e corrisponde al Regolamento 
sul Corso di Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana. 
Copia del presente provvedimento è trasmessa al Presidente del Comitato Regionale. 

                                                           Il Presidente 

                                                     _____________________________ 


